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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Utkast av handlingar inför årsmötet

2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 30 januari 2022 14:40
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej kära vänner!
Med viss spänning väntar vi på vilka restriktioner som kommer att gälla.i fortsättningen.
Vi kör på som om Dykmässan och därmed även årsmötet kommer att följa planerna. 
Jag bifogar förslag till Dagordning, verksamhetsplan och verksamhetsberättelse.
Vore tacksam om ni läser igenom och bidrar med rättningar/tillägg.
Ser fram emot vårt fortsatta arbete - nu närmast i Marstrand till helgen.

Håll i hatten i stormen!
Birgitta

3 bilagor

Dagordning årsmöte 2022.docx

43K

Verksamhetsberättelse 2021.doc

44K

Förslag till verksamhetsplan 2022.docx

74K

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 30 januari 2022 17:30
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi
<aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Tack Birgitta

Jag returnerar här mitt lilla bidrag till årsrapporten.

Åke och Magnus Hoppas ni hinner titta på årsredovisningen 2021 så att vi, med utgångspunkt från denna kan planera
budget för framtiden.

Bästa hälsn

Hans Ö
[Citerad text är dold]

Verksamhetsberättelse 2021 HÖ.doc
64K
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